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Capital Oil: Riktad nyemission bekräftad – 
företrädesemission förbereds 
 
Vid flera tillfällen, senast i vår rapport för första kvartalet 2010, har vi 
berättat om ”de intensiva förhandlingar” som under en längre tid 
pågått för att uppnå en långsiktigt hållbar finansieringslösning för 
Capital Oil. 
 
Det är därför med stor tillfredsställelse som vi nu kan meddela våra 
aktieägare att den i Q1-rapporten omnämnda riktade nyemissionen  
är bekräftad och Capital Oil AB kommer att tillföras nytt ägarkapital 
på knappt 2 MSEK ( = 200 000 €). 
 
Valet av riktad emission var nödvändig för att få till stånd en snabb 
lösning på bolagets akuta likviditetsproblem. Den genomförda 
åtgärden skapar nu tids – och finansieringsutrymme för att fortsätta 
arbetet för att tillföra bolaget lönsamma och cash-flowgenererande 
produktionstillgångar i Ukraina. 
 
Då denna process kommit något längre och blivit mera klar till sin 
innebörd och omfattning är planerna att invitera befintliga aktieägare 
till en företrädesemission för att säkerställa finansieringen av nästa 
steg i Capital Oils utveckling. 
  
Den 2 juli inbetalades 50 000 € till bolagets emissionskonto och inom de 
närmaste veckorna kommer ytterligare 150 000 € att betalas. 
Emissionen genomförs till en teckningskurs på 4 öre per aktie. Bolagets 
aktiekapital kommer att ökas med ca 950 000 kronor och resterande ca 
1 MSEK tillförs överkursfonden. Ny storägare blir härigenom MSN 
Enterprises AB. Bakom detta bolag ligger det ukrainska konsortium, som 
vi tidigare rapporterat om. Genom denna emission säkerställs bolagets 
kortsiktiga finansiering och utrymme skapas för att tillföra Capital Oil 
lönsam och positivt kassagenererande verksamhet. 
 
För att möjliggöra för befintliga aktieägare att bevara sina relativa 
ägarandelar i bolaget startar nu planeringen av en företrädesemission 
som avses bli genomförd i höst. Det kapitaltillskott som vi då kommer att 
be våra aktieägare att bidra med, behövs för att finansiera den tilltänkta 
nysatsningen på produktionsfärdiga olje- och/eller gastillgångar i 
Ukraina. Vi lämnar därmed den osäkra prospekteringsfasen och inriktar 
oss på redan producerande fyndigheter. 
 
 
Göteborg den 5 juli 2010 
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För ytterligare information, kontakta: 
Leif Larsson, VD   Lennart Claesson, CFO 
telefon 031 – 759 50 71   telefon 031 – 759 50 72  
mobil 0708 – 40 82 71   mobil 0705 – 70 70 32 
e-post leif@capitaloil.se   e-post lennart@capitaloil.se 
 
 
 
 
 
 
Svenska Capital Oil är ett svenskt prospekterings- och produktionsbolag vars affärsidé är att identifiera och utveckla 
olje- och gasfält i första hand i västra Ukraina vid Karpaterna. Bolagets strategi är att hitta undervärderade fält med 
behov av kapital för att få igång produktion. Bolaget utvecklar fälten med modern teknik. Den producerade oljan ska 
sedan säljas lokalt eller på världsmarknaden. Capital Oil samarbetar med de ukrainska statliga och kommunala 
bolagen Bogorochanynaftogas (BNG) respektive Zahidukrgeologia(ZUG) för utvinning i licensblocken Kubash-Lukva, 
Maydan och Gorodok. 
 
Capital Oils ledning har lång erfarenhet av oljebranschen såväl i det forna östblocket som i övriga världen omfattande  
såväl prospektering som produktion och försäljning av olja.  
 
Capital Oil har sitt säte i Göteborg och aktien handlas på First North under beteckningen COIL. Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq OMX First North är Thenberg & Kinde Fondkommission AB. 
 
För vidare information se www.capitaloil.se. 
 


